The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fama h
cum uariis

Melius est de perpetua uita quam de fama cogitari. Nostra enim post mortem non opuscula sed opera sunt pensanda, quia si aliquid agimus, nostrum est; si quid habemus, alienum est.

Cassiodorus libro VIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Fama h] Fama i P V¹ V² L¹ L²; quam] quod (*cor. supra lin.*) M; VIII.] 2. P V¹ V² L¹ L²